



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Governo
Departamento de Licitações

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 517/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.99.00.00.0800

CÓDIGO REDUZIDO: 009

Item	Unid.	Quant	Discriminação	DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI		VIG-COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		W.L.DE AQUINO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA		S. JORGE C MONTEIRO LTDA	
				R\$		R\$		R\$		R\$	
1	Unid.	500	CAIXA BOX (ARQUIVO MORTO) DE PAPELÃO, MEDINDO 344X125X237mm	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	R\$ 7,15	R\$ 3.575,00	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
2	CX	4	COLCHETE LATONADO TAMANHO N°6 (2,80cm/120fis) 72 UNIDADES	R\$ 9,90	R\$ 39,60	R\$ 10,89	R\$ 43,56	R\$ 12,50	R\$ 50,00	R\$ 6,80	R\$ 27,20
3	Unid.	1	GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 ATÉ 100fis	R\$ 249,90	R\$ 249,90	R\$ 274,89	R\$ 274,89	R\$ 303,00	R\$ 303,00	R\$ 41,00	R\$ 41,00
4	CX	3	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEAR 100 fis 23/13-CAIXA COM 5000 UNIDADES	R\$ 30,82	R\$ 92,46	R\$ 33,90	R\$ 101,70	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 41,00	R\$ 123,00
5	Rolo	5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX (45X100mm)	R\$ 19,20	R\$ 96,00	R\$ 21,12	R\$ 105,60	R\$ 23,50	R\$ 117,50	R\$ 13,12	R\$ 65,60
6	Unid.	30	PASTA CLASSIFICADORA A-Z LOMBO LARGO, FORRAÇÃO EMPAPEL	R\$ 25,90	R\$ 777,00	R\$ 28,49	R\$ 854,70	R\$ 31,50	R\$ 945,00	R\$ 21,00	R\$ 630,00
7	Unid.	5	MONOLÚDICO BOLSA PORTA ETIQUETA E OLHAL DE METAL, DIMENSÃO 350X280X80mm	R\$ 3,43	R\$ 17,15	R\$ 3,77	R\$ 18,85	R\$ 4,20	R\$ 21,00	R\$ 13,50	R\$ 67,50
8	Unid.	2	PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,12 A4 CRISTAL GOFRADO 1440-10 UM	R\$ 18,40	R\$ 36,80	R\$ 20,40	R\$ 40,80	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00
9	Unid.	2	SACO PLÁSTICO PP A4 4 FUIROS 0,05mm A405-50- 50UN	R\$ 35,90	R\$ 71,80	R\$ 39,49	R\$ 78,98	R\$ 44,00	R\$ 88,00	R\$ 27,00	R\$ 54,00
10	Unid.	1	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DUREX GRANDE, EM POLIESTIRENO PRETO, PARA FITA DE 19mm DE LARGURA	R\$ 806,40	R\$ 806,40	R\$ 887,04	R\$ 887,04	R\$ 976,00	R\$ 976,00	R\$ 795,00	R\$ 795,00
ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ESPIRAL A4 10fis				R\$ 806,40	R\$ 806,40	R\$ 887,04	R\$ 887,04	R\$ 976,00	R\$ 976,00	R\$ 795,00	R\$ 795,00
VALOR TOTAL				R\$ 5.437,11	R\$ 5.437,11	R\$ 5.981,12	R\$ 5.981,12	R\$ 6.660,50	R\$ 6.660,50	R\$ 3.842,30	R\$ 3.842,30
VALOR TOTAL GANHO POR EMPRESA R\$:				R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL OBTIDO R\$ 3.842,30 (Três mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta centavos).											

Elaborado por: Rosilaine Costa

Pinheiral, 26 de agosto de 2022.

Processo nº Ano	Folha
517/22	2
ASSINATURA	